
 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.to(Paolo Ceconi) 

 
 
Determinazione n.36 del 08/07/2013.   
 
OGGETTO: Interventi di ripristino cartongesso e imbiancatura complesso turistico ambien-
tale di Aplis in Comune di Ovaro.  
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

PREMESSA la necessità di provvedere alla esecuzione di alcuni interventi di ripristino del car-
tongesso con relativa imbiancatura perché danneggiato a causa di infiltrazioni d’acqua, nel com-
plesso turistico ambientale di Aplis in Comune di Ovaro, al fine di mantenere con un intervento 
di risanamento gli interni dell’albergo; 
 
VISTA  la deliberazione del C.d.A. n.58 del 17/06/2013 di formulazione di un atto di indirizzo 
agli uffici per la realizzazione degli interventi sopra indicati; 
 
INTERPELLATA a tal fine la Ditta Pittore Edile VIDALI Renato di Ovaro, specializzata nella 
tipologia di intervento e che, su richiesta, ha presentato la seguente offerta: 

• prot. n.907 del 03/07/2013 dell’importo di Euro 1.500,00- oltre onere IVA;  
 

RITENUTO di provvedere in merito, attesa la necessità di dare corso agli interventi in argomen-
to prima del culmine della stagione estiva; 
  
VISTO lo Statuto consorziale ed il Regolamento per la esecuzione in economia di lavori, 
provviste e servizi;  

 
DETERMINA 

 
1) Per quanto in premessa, di disporre l’incarico di esecuzione, alla Ditta Pittore Edile VIDALI 

Renato con sede in Ovaro, degli interventi manutentivi straordinari da effettuarsi nel com-
plesso turistico ambientale di Aplis in Comune di Ovaro, in conformità al preventivo di spesa 
in premessa richiamato per l’importo complessivo di Euro 1.500,00- oltre onere IVA. 

2) Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.815,00- al Cod. 1120 “Gestione, manutenzione e 
sistemazione locali consorziali”.  

3) Di provvedere alla liquidazione dell’importo sopra indicato ad interventi effettuati a perfetta 
regola d’arte. 

 
Il Segretario consorziale 

F.to dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 
 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud)  

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 



 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.to(Paolo Ceconi) 
 

2 

 
 
 

REFE 
RTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 
giorni consecutivi dal 09.07.2013 al 24.07.2013- 
Tolmezzo, lì 09.07.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Martino Del Negro 

 
 


